
Konsart Nieruchomości
ul. Gen. Grota Roweckiego 27 a/U1

502 574 852
biuro@konsart.pl

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 38,20 m2,

SZCZECIN, CENTRUM

Cena 320 000 zł

Zapraszam Państwa do zapoznania się z ofertą mieszkania na sprzedaż położonego przy ul. Władysława Łokietki,
w ścisłym Centrum.
Wszędzie blisko nawet na piechotę.
Idealne dla wynajmu na krotki lub długi okres (obecnie są Najemcy, mogą zostać), lub dla zamieszkania osób
kochających mieszkać w sercu miasta.

Mieszkanie położone w oficynie.

Powierzchnia mieszkania 38,42 m2 składa się z
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• Przedpokoju
• Łazienki z prysznicem i WC
• Salonu
• Osobnej kuchni z oknem
• Sypialni

Do mieszkania przynależy piwnica.

UWAGA: mieszkanie do wydania w grudniu 2024 w związku z wynajmem (lub ewentualnie przepisanie umowy
wynajmu)

Mieszkanie nie potrzebuje żadnych finansowych nakładów przed zamieszkaniem. Może być sprzedane ze
wszelkim wyposażeniem.
Ogrzewanie — zainstalowana nowoczesna klimatyzacja, jest piec na paliwo stałe, ciepła woda z bojlera.

Polecam. Zachęcam do kontaktu i oglądania mieszkania.

Symbol 63/13521/OMS Symbol SWO 423771

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 320 000 PLN Cena w EURO 74 080 €

Cena w USD 80 384 $ Cena za m2 8 377 PLN

Czynsz ofertowy 189 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Dzielnica - osiedle CENTRUM Ulica Władysława Łokietka

Powierzchnia całkowita 38,20 m² Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku OFICYNA Rok budowy 1960

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 2 Piętro 3

Ilość pięter [wliczając parter] 4 Źródło c.w. BOJLER

Ogrzewanie KOMINEK Forma własności WŁASNOŚĆ

Rodzaj okien PCV Czynsz administracyjny 189 PLN

Katarzyna Hołojuch-Pacuk
właściciel
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Więcej ofert na stronie www.konsart.pl


